Informação, na modalidade de Banco de Horas, compreendendo a disponibilização de até 300 (trezentas) horas de 
Analista Fluig, que serão utilizadas sob demanda em atendimento às necessidades do SESCOOP/GO, pelo período de 12 
(doze) meses. 

Valor da despesa: até R$ 67.455,00 (sessenta e sete mil quatrocentos e cinquenta e cinco reais). 

O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, com início a contar de 23 de dezembro de 2025, garantindo a continuidade 

dos serviços em relação ao contrato anterior. 

Fundamento: art. 13, Inciso I, do Anexo Único - Regulamento de Licitações e Contratos do Sescoop.

[...]

processo administrativo nº 201/2025, acolhemos a proposta da empresa TOTVS S.A., CNPJ nº 53.113.791/0001-22, e 
declaramos a inexigibilidade da realização de licitação para a contratação do referenciado no assunto deste termo. O 
valor total da contratação será de até R$ 67.455,00 (sessenta e sete mil quatrocentos e cinquenta e cinco reais), 
podendo ser acrescido em até 50% nos termos do art. 38 do Regulamento de Licitações e de Contratos do Sescoop. 

O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, com início a contar de 23 de dezembro de 2025, garantindo a continuidade 

dos serviços em relação ao contrato anterior.